Jacobus A. Card. COPELLO 
S.R.E. Cancellarius 

;\TUNTIUM PONTIFICIU~I AD ARCHIEPISCOPU~I CAEBUANUM 

JOANNES EFISCOPUS, SERVUS SERVORU~I DEI, 

\'enerabili Fratri Archiepiscopo l11etropolitae CAEBUANO salutem et apos­
tolieam benedictionem. Laeto animo Te certiorem facimus hodie Nos 
renuntiavisse eathcdralis Calbayoganae Sedis Episcopum, ex die vaeantis 
quo \'enerabilcm Fratrel11 Emmanuelem P. DeI Rosario ad novam Seclem 
~Ialolosinam transtulimus. Est autem sacrorul11 Antistes, quem de consilio 
\'enerabilium Fratrum Nostrorul11 S.R.E. Cardinalium, que sacro Consisto­
rio in Vaticanis aedibus habito hoclie interfuerunt, atque summa Nostra 
potestatc elegimus, c1ilectus Filius CYPRIANUS V. URGEL VILLAHER­
\rOSA, Protonotarius Apostolicus "d instar participantium, adhuc ccclesiae 
cathedralis Curio atque Viearius Gcneralis dioecesis Palensis, quem omni­
bus sui gradus hOlloribus honestayimus, obligationibus adstrinximus. Quod 
dum Tibi nuntiamus, \'enerabilis Frater, cuius metropolitanae iurisdictioni 
Calbayogana Ecclcsia eiusque Pracsul subduntur, Te vehementer hortamur 
ut, qua praestas c1ilcctione ac fic1clitatc erga Nos Romanamquc Cathedram, 
hunc EpiSC01'lllll ct CI1111 Deni 7 1litatc ('\ciDcre \'dis el paterna cura iu\'es, 
cum tua egcat ope. Quod cum pro certo habeamus, gratum Tibi repen­
dimus animu111, Tibique tuoquc populo praestantissima111 Dei imploramus 
bonitatem. Datum Romac, apucl S, Pctrum, die vicesimo secundo mensis 
martii, anna Domini millesimo nongentcsimo sexagesimo secundo, Pontifi­
catus Nostri quarto,-F.T. 

Jacobus A. Card. COPELLO 
S.R.E. Cancellarius 

NUNTIUM AD CLERUM ET POPULUM CALBAYOGANUM 

JOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilectis Fliis e clero populoque urbis ac dioecesis CALBAYOGANAE sa­
lutem et apostolicam benedictionem. Haec Nostra verba communis vobis 
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Iaetitiae fore arbitramur, quibus nuntiamus rursus Ecclesiae vestrae, vacanti 
ex quo venerabilem Fratrem Emmanuel P. Del Rosario ad cathedralem Se­
dam Malolosinam transtulimus, Nos dedisse Pastorem a quo regeretur. Con­
silio enim expetitto venerabilibus Fratribus Nostris S.R.E. Cardinalibus, 
qui sacro Conssitorio in Vaticanis aedibus habito hodie interfuerunt, atque 
summa Nostra potestate Episcopum Calbayoganum renuntiavimus dilectum 
Filium CYPRIANUM V. URGEL VILLAHERMOSA, Protonotarium 
Apostolicum ad instar participantium, qui fuit adhuc Curio ad ecclesiam 
cathedralem atque Vicarius generalis dioecesis Palensis, virum sincerae pieta­
ti's egregiaque pastorali peritia praeditum. Agitedum, dilecti Filii, laeti Epis­
copum v::strum excipite, eique, quod pluris est, sincera oboedite observantia 
ac fidelitate, cum ad vos regendos Christi nomine et auctoritate veniat. 
Cum episcopo denique state, ut et Deus vobiscum sit (Ignatius, ad Pol. 
6, 1). Jubemus autem ut hae litterae Nostrae, eius cura qui modo Eccle­
siae vestrae moderatur, coram clero ac populo legantur, cum primum post 
eas acceptas in cathedralem ecclesiam, convenerint, diem festum de prae­
cepto celebraturi. Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo secundo 
mensis martii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, 
Pontificatus Nostri IV.-F.T.